
kupní smlouva
PF.TONA CZECH s r.o.
Maiselova 25/4,
Praha 1 - Staré Město, 110 00 
IČO: 04402618. DIČ: CZ 04402618
Registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 247021. 
Zastupuje: lng. Petr Jedinák. jednatel 
775 689 518, petona@petona.cz 
jako prodávající

a

Obchodní akademie Dušní
Dušní 7
Praha 1, 110 00 
IČ: 70837872
Zastupuje: lng. Alena Kocourková, ředitelka školy 
jako kupující

uzavřeli dne 19. 12. 2016 tuto Kupní smlouvu

I.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se 
zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj níže uvedenou kupní cenu. Předmětem zakázky jsou školní 
dvoumístné sestavy (stůl + 2x židle) JUTA v počtu 15 setů za sjednanou cenu 3 599,- Kč za jednu 
sestavu. Provedení lavic bez odkládacího prostoru, ostré rohy desky lavice, barva konstrukce RAI. 
3000 - červená, lavice výškově stavitelné - velikost 5-7. Židle budou ve velikosti pevné - číslo 6, 
barva konstrukce RAL 3000 - červ ená. Dále je součástí zakázky lx učitelská čalouněná židle TJT 
v ceně 1 645,- Kč, barva konsUukce RAL. 3000 - červená, šedé čalounění, pevná velikost - číslo 6. 
Všechny uvedené ceny jsou v četně DPH.

H.

Celková cena nábytku včetně jeho automobilové dopravy ke škole je 55 630,- Kč 
včetně DPH.
Slovy: „Padesát pět tisíc šest set třicet korun
Vlastnictví k předmětům koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením výše uvedené kupní ceny. 
Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující do 14 dnů od přijetí zboží.

m.

Dodací lhůta zboží byla touto smlouvou dohodnuta takto: po podepsání této řádné kupní smlouvy
prodávající dodá a předá zboží kupujícímu nejdéle do 16. 2. 2017.
Zboží bude přivezeno ke škole automobilovou dopravou, kterou zajistí prodáv ající. Kupující řádně zboží 
převezme a potvrdí řidiči dodací list o převzetí zásilky.

V případě, že prodávající nedodá zboží do 16. 2. 2017, zavazuje se vrátit kupujícímu částku z odstavce 
II. této kupní smlouvy do sedmi kalendářních dnů na účet 23830031/0710, bylo-li zboží již uhrazeno.

mailto:petona@petona.cz


IV.

Na zboží, které je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost v trvání 
24 kalendářních měsíců od doby převzetí zboží. Po dobu trsáni záruky garantuje prodávající obvyklou 
funkčnost uvedeného zboží. Veškerou oprávněnou reklamaci kupující uplatní u prodávajícího a ten 
sjedná jeho opravu či výměnu. Reklamace se nevztahuje na poškozené zboží vzniklé při špatném 
zacházení, jakož i vzniklé opotřebením nebo přetěžováním či použití výrobku k jiným účelům, než je 
určen. Reklamace přitom nemá odkladný účinek na splatnost faktury, kterou jc reklamované zboží 
fakturováno. Toto ustanovení platí v případě, že dodávka bude převzata kupujícím bez zjevných závad.

V.
V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 100,- Kč včetně DPH za každý den prodlení.
V případě pozdního dodání zboží prodávajícím nad stanovený časový termín, který je uveden v této 
smlouvě se prodejce zavazuje poskytnout kupujícímu slevu z celkové ceny zboží ve výši 100,- Kč včetnč 
DPH za každý den prodlení.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona o obchodních korporacích.

Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Obchodní akademie Dušní, Dušní 7, 110 00 Praha 1.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž, každá smluvní strana obdrží po jednom a má 
platnost originálu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Účastníci prohlašují, že smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho 
připisují své vlastnoruční podpisy'.

V Praze, dne 19. 12. 2016 V Praze, dne 19. 12. 2016

JProdávající
Ing. Alena Kocourková - ředitelka školy 

Kupující


